



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PIŁA
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1

Sekretariat 67 210 62 05
Centrala 67 210 66 66
Fax 67 212 40 85
e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 08.10.2024 r.

NOP.II-410/01/2025

Wszyscy uczestnicy konkursu ofert

WYJAŚNIENIA

Dotyczy: Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań histopatologicznych, immunohistochemicznych oraz genetycznych dla Oddziału Neurochirurgicznego

Pytanie nr 1

Czy Udzielający zamówienia dopuszcza w § 1 dodanie ust. 8 o następującej treści „ Udzielający zamówienia zobowiązuje się do pobrania i zabezpieczenia materiału do badań zgodnie z wymogami określonymi przez obowiązujące przepisy prawa oraz wynikającymi z innych regulacji, w szczególności dotyczących metod wykonania danego badania a następnie przekazywania zidentyfikowanego i zabezpieczonego materiału Przyjmującemu zamówienie, w terminach ustalanych pomiędzy stronami telefonicznie, przez upoważnione przez strony osoby.”?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Udzielający zamówienia dopuszcza w § 1 dodać ust. 3 proszę o zmianę brzmienia na:

"Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest do kompleksowego wykonania zleconych badań (badanie + konsultacja), w następujących terminach:

- 1) Badanie CITO – maksymalnie do **15 dni roboczych**,
- 2) Badanie wstępne – maksymalnie do **15 dni roboczych**,
- 3) Badanie ostateczne – maksymalnie do **25 dni roboczych**"?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Udzielający zamówienia dopuszcza wykreślenie § 5 umowy. W przypadku bowiem wykonywania usług przez Szpital (który jest osobą prawną) nie można mówić o ich „osobistym” świadczeniu. Ponadto 10 WSzKzP SPZOZ zleca część usług lekarzom zatrudnionym na kontraktach. W przypadku pozostawienia tego zapisu dotyczącego zakazu powierzania usług innym osobom/ podmiotom, Szpital będzie musiał uzyskać stosowne zgody.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia częściowo dopuszcza, poprzez zmianę zapisu w § 5 ust. 1 nadając poniższe brzmienie:

„1. Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest do osobistego świadczenia usług, będących przedmiotem niniejszej umowy i nie może powierzyć ich wykonywania osobom (podmiotom) trzecim bez zgody Udzielającego zamówienia. Powyższy zakaz nie obejmuje powierzania realizacji umowy pracownikom Przyjmującego Zamówienie lub osobom związanym z nim umowami kontraktowymi lub cywilnoprawnymi.”

Pytanie nr 4

Czy Udzielający zamówienia dopuszcza wykreślenie §9 ust. 2 umowy.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Udzielający zamówienia dopuszcza z uwagi na długi okres obowiązywania umowy, zmianę §12 ust. 4 w ten sposób, że prawo rozwiązywania umowy za wypowiedzeniem przysługuje obu stronom np.:

„Strony postanawiają, iż Udzielający zamówienia i Przyjmujący zamówienie może rozwiązać umowę za miesięcznym okresem wypowiedzenia z ważnych przyczyn.”

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza poprzez zmianę w §12 ust. 4 nadając poniższe brzmienie:

„4. Strony postanawiają, iż każdej ze stron przysługuje prawo do rozwiązania umowy za 3-miesięcznym okresem wypowiedzenia, z zachowaniem pisemnej formy wypowiedzenia.”